Регистрационный номер ________

                                                                                     Директору ГПОУ
 «Сосногорский технологический техникум»

И.В. Ушаковой
От

 (фамилия, имя, отчество)

Дата рождения:

Место рождения:

Гражданство:
РФ

Документ, удостоверяющий личность                                серия                      №

кем и когда выдан
СНИЛС
проживающего(ей) по адресу

телефон домашний                                            сотовый

Заявление

        Прошу принять меня на обучение по образовательной программе  среднего профессионального образования по подготовке специалистов среднего звена  по специальности:
09.02.07 «Информационные системы и программирование»
на базе:

               Основного общего образования;             коррекционная школа

               Среднего общего образования;

О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) в                         году образовательное учреждение

(полное наименование)

Аттестат                Диплом
   Серия                      №

Свидетельство                      №

Иностранный язык: английский         , немецкий         , французский         , другой          , не изучал(а)         .

Общежитие: нуждаюсь
               не нуждаюсь

О себе дополнительно сообщаю:

Отец
Место работы,  контактный  телефон
Мать:

Место работы, контактный телефон
 «     »                                    20__ г.                                                                    ____________________________
                                                                                                                                         (подпись поступающего)
Среднее профессиональное образование по подготовке специалистов среднего звена  получаю
впервые            , не впервые                         _________________________

(подпись поступающего)

С Уставом техникума, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема, условиями обучения в данном образовательном учреждении ознакомлен(а):                                                                          _______________________________
(подпись поступающего)
 С датой предоставления подлинника  документа об образовании ознакомлен(а) ______________________

(подпись поступающего)
На обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных» согласен (на):

                                                                                                                        _______________________________
                                                                                                                                                                   (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии                                          «    »                                20      г.

В приказ к зачислению

Директор ГПОУ «СТТ»

 __________________И.В. Ушакова

  ___ ____________________ 20___ г.